33 200 200 21.81 4362 9 392.58 9 392.58 0 0 0 0 5147.16

2
Weikfield

Corn
Starch

95 100 100 66.16 6616 6 396.96 6 396.96 0 0 0 0 7409.92

3
Weikfield
Baking

Powder Jar
36 100 100 25.07 2507 6 150.42 6 150.42 0 0 0 0 2807.84

Total 400 400 13485 939.96 939.96 0 0 15364.92

Amount (INR): FIFTEEN THOUSAND THREE HUNDRED AND SIXTY FOUR RUPEES AND NINETY
TWO PAISE ONLY

JPR-DRY-MH-SANGANER_1
	GSTIN : 08AAICK4821A1ZV
	GRN
	PO No:
	PO Date:
	Asn No:
	Asn Date:
	Vendor Name:
	Inbound No:
	Create Date:
	Vendor TinNo:
	GRN No:
	GRN Date:
	Vendor Address:
	Invoice No:
	Invoice Date:
	Challan No: